
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성동

정책: 행정운영경비(고성동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

고성동 573,654 573,434 220

행정운영경비(고성동) 492,742 492,522 220

기본경비 70,112 69,892 220

기본경비 70,112 69,892 220

405 자산취득비 470 250 220

01 자산및물품취득비 470 250 220

1.스캐너 220 0 220220,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동

정책: 행정운영경비(칠성동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

칠성동 802,090 801,650 440

행정운영경비(칠성동) 665,254 664,814 440

기본경비 80,765 80,325 440

기본경비 80,765 80,325 440

405 자산취득비 2,440 2,000 440

01 자산및물품취득비 2,440 2,000 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산1동

정책: 행정운영경비(침산1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산1동 594,444 594,004 440

행정운영경비(침산1동) 527,575 527,135 440

기본경비 59,810 59,370 440

기본경비 59,810 59,370 440

405 자산취득비 1,640 1,200 440

01 자산및물품취득비 1,640 1,200 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산3동

정책: 행정운영경비(침산3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산3동 771,337 770,897 440

행정운영경비(침산3동) 637,037 636,597 440

기본경비 74,448 74,008 440

기본경비 74,448 74,008 440

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노원동

정책: 주민 행정 편의 도모(노원동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

노원동 735,275 728,303 6,972

주민 행정 편의 도모(노원동) 145,142 140,570 4,572

주민센터운영 145,142 140,570 4,572

주민자치센터프로그램 운영 37,062 32,490 4,572

405 자산취득비 5,342 770 4,572

01 자산및물품취득비 5,342 770 4,572

1.비디오프로젝트 1,982 0 1,982

2.앰프 1,620 0 1,620

3.무선마이크수신기 520 0 520

4.무선마이크 450 0 450

1,982,000원*1대

1,620,000원*1대

520,000원*1대

450,000원*1대

행정운영경비(노원동) 590,133 587,733 2,400

기본경비 75,051 72,651 2,400

기본경비 75,051 72,651 2,400

202 여비 28,800 26,400 2,400

01 국내여비 7,200 4,800 2,400

1.국내여비 7,200 4,800 2,400경정 20,000원*10일*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격1동

정책: 행정운영경비(산격1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격1동 750,013 748,473 1,540

행정운영경비(산격1동) 643,707 642,167 1,540

인력운영비 567,287 566,987 300

인력운영비 567,287 566,987 300

204 직무수행경비 21,720 21,420 300

02 직급보조비 21,720 21,420 300

1.직급보조비 21,720 21,420 300

가.8~9급 6,600 6,300 300경정 6,600,000원

기본경비 76,420 75,180 1,240

기본경비 76,420 75,180 1,240

202 여비 32,440 31,200 1,240

02 월액여비 25,240 24,000 1,240

1.월액여비 25,240 24,000 1,240경정 25,240,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동

정책: 주민행정편의도모(산격2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격2동 679,717 673,117 6,600

주민행정편의도모(산격2동) 95,956 89,356 6,600

주민센터운영 95,956 89,356 6,600

주민자치센터프로그램 운영 24,696 18,096 6,600

201 일반운영비 19,096 18,096 1,000

01 사무관리비 19,096 18,096 1,000

1.주민자치센터강사수당(가요교실)

1,000 0 1,00025,000원*8시간*5월

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

1.트레드밀(런닝머신) 구입 5,600 0 5,6002,800,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동

정책: 행정운영경비(복현1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현1동 569,364 569,144 220

행정운영경비(복현1동) 507,224 507,004 220

기본경비 67,361 67,141 220

기본경비 67,361 67,141 220

405 자산취득비 440 220 220

01 자산및물품취득비 440 220 220

1.스캐너 440 220 220경정 220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현2동

정책: 행정운영경비(복현2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현2동 781,949 781,729 220

행정운영경비(복현2동) 639,173 638,953 220

기본경비 77,246 77,026 220

기본경비 77,246 77,026 220

405 자산취득비 920 700 220

01 자산및물품취득비 920 700 220

1.스캐너 220 0 220220,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대현동

정책: 행정운영경비(대현동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

대현동 778,767 778,087 680

행정운영경비(대현동) 664,131 663,451 680

인력운영비 588,786 588,606 180

인력운영비 588,786 588,606 180

204 직무수행경비 21,180 21,000 180

02 직급보조비 21,180 21,000 180

1.직급보조비 21,180 21,000 180

가.6급 5,580 3,720 1,860

나.7급 5,040 6,720 △1,680

경정 155,000원*3명*12월

경정 140,000원*3명*12월

기본경비 75,345 74,845 500

기본경비 75,345 74,845 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

1.문서세단기구입 500 0 500500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 행정운영경비(검단동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

검단동 608,945 574,716 34,229

행정운영경비(검단동) 548,131 513,902 34,229

인력운영비 483,512 449,503 34,009

인력운영비 483,512 449,503 34,009

101 인건비 464,892 432,703 32,189

01 보수 464,892 432,703 32,189

(봉급) 333,637 304,348 29,289

1.6급(24호봉) 101,432 78,632 22,800

2.8급(6호봉) 51,238 61,485 △10,247

3.9급(5호봉) 34,374 17,638 16,736

(가계보전수당) 4,640 3,840 800

1.가족수당 4,640 3,840 800

가.배우자 2,240 1,440 800

(특수근무수당) 11,510 10,320 1,190

1.특수직무수당 11,510 10,320 1,190

가.동근무수당 8,050 7,560 490

나.사회복지업무수당 2,170 1,680 490

다.사회복지업무수당가산금

570 360 210

(실비보상등) 46,945 46,035 910

1.정액급식비 16,510 15,600 910

경정 101,432,000원

경정 51,238,000원

경정 34,374,000원

경정 2,240,000원

경정 8,050,000원

경정 2,170,000원

경정 570,000원

경정 16,510,000원

204 직무수행경비 18,620 16,800 1,820

02 직급보조비 18,620 16,800 1,820

1.직급보조비 18,620 16,800 1,820

가.6급 4,805 3,720 1,085

나.8~9급 5,775 5,040 735

경정 4,805,000원

경정 5,775,000원

기본경비 64,619 64,399 220

기본경비 64,619 64,399 220

405 자산취득비 2,820 2,600 220

01 자산및물품취득비 2,820 2,600 220

1.스캐너 220 0 220220,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동

정책: 행정운영경비(무태조야동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

무태조야동 903,418 891,505 11,913

행정운영경비(무태조야동) 737,638 725,725 11,913

인력운영비 636,538 625,931 10,607

인력운영비 636,538 625,931 10,607

101 인건비 611,702 601,991 9,711

01 보수 611,702 601,991 9,711

(봉급) 417,499 411,395 6,104

1.9급(3호봉) 54,006 47,902 6,104

(특수근무수당) 18,481 18,000 481

1.특수직무수당 18,481 18,000 481

가.동근무수당 12,241 11,760 481

(초과근무수당) 54,509 53,575 934

1.시간외근무수당 54,509 53,575 934

(실비보상등) 66,732 64,540 2,192

1. 정액급식비 24,331 23,400 931

2. 명절휴가비 42,401 41,140 1,261

경정 54,005,600원

경정 12,241,000원

경정 54,509,000원

경정 24,331,000원

경정 42,401,000원

204 직무수행경비 24,836 23,940 896

02 직급보조비 24,836 23,940 896

1.직급보조비 24,836 23,940 896

가.8~9급 9,716 8,820 896경정 9,716,000원

기본경비 101,100 99,794 1,306

기본경비 101,100 99,794 1,306

202 여비 37,306 36,000 1,306

02 월액여비 27,706 26,400 1,306

1.월액여비 27,706 26,400 1,306경정 27,706,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동

정책: 주민행정 편의도모(관문동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관문동 782,383 774,783 7,600

주민행정 편의도모(관문동) 111,976 107,216 4,760

주민센터 운영 111,976 107,216 4,760

청사유지관리 4,760 0 4,760

307 민간이전 4,760 0 4,760

05 민간위탁금 4,760 0 4,760

1.무인경비대행수수료 4,320 0 4,320

2.청사전기안전대행수수료 440 0 440

180,000원*2개소*12개월

110,000*2개소*2회

행정운영경비(관문동) 670,407 667,567 2,840

기본경비 94,215 91,375 2,840

기본경비 94,215 91,375 2,840

202 여비 33,600 31,200 2,400

01 국내여비 9,600 7,200 2,400

1.국내여비 9,600 7,200 2,400경정 9,600,000원

405 자산취득비 3,040 2,600 440

01 자산및물품취득비 3,040 2,600 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전1동

정책: 주민 행정 편의 도모(태전1동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전1동 708,767 708,695 72

주민 행정 편의 도모(태전1동) 130,112 130,040 72

주민센터운영 130,112 130,040 72

청사유지관리 2,212 2,140 72

307 민간이전 2,212 2,140 72

05 민간위탁금 2,212 2,140 72

1.무인경비관리대행수수료

1,992 1,920 72경정 166,000원*12월

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동

정책: 주민 행정 편의 도모(태전2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전2동 796,205 791,765 4,440

주민 행정 편의 도모(태전2동) 140,166 136,166 4,000

주민센터운영 140,166 136,166 4,000

주민자치센터프로그램 운영 22,096 18,096 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

1.탁구대(주민자치센터) 4,000 0 4,000800,000원*5대

행정운영경비(태전2동) 656,039 655,599 440

기본경비 83,732 83,292 440

기본경비 83,732 83,292 440

405 자산취득비 940 500 440

01 자산및물품취득비 940 500 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구암동

정책: 행정운영경비(구암동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

구암동 928,627 895,180 33,447

행정운영경비(구암동) 743,897 710,450 33,447

인력운영비 650,163 619,776 30,387

인력운영비 650,163 619,776 30,387

101 인건비 627,063 597,936 29,127

01 보수 627,063 597,936 29,127

(봉급) 435,166 406,039 29,127

1.9급(1호봉) 74,025 44,898 29,127경정 74,025,000원

204 직무수행경비 23,100 21,840 1,260

02 직급보조비 23,100 21,840 1,260

1.직급보조비 23,100 21,840 1,260

가.8~9급 11,340 10,080 1,260경정 11,340,000원

기본경비 93,734 90,674 3,060

기본경비 93,734 90,674 3,060

202 여비 36,000 33,600 2,400

02 월액여비 26,400 24,000 2,400

1.월액여비 26,400 24,000 2,400경정 26,400,000원

405 자산취득비 960 300 660

01 자산및물품취득비 960 300 660

1.스캐너 660 0 660220,000원*3대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동

정책: 행정운영경비(관음동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관음동 774,317 773,877 440

행정운영경비(관음동) 666,137 665,697 440

기본경비 74,618 74,178 440

기본경비 74,618 74,178 440

405 자산취득비 1,040 600 440

01 자산및물품취득비 1,040 600 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 읍내동

정책: 주민 행정 편의 도모(읍내동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

읍내동 835,930 834,690 1,240

주민 행정 편의 도모(읍내동) 144,716 143,916 800

주민센터운영 144,716 143,916 800

통반장지원 128,720 127,920 800

301 일반보상금 128,720 127,920 800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 128,720 127,920 800

1.통장수당및활동비 128,720 127,920 800

가.기본수당 94,400 93,600 800경정 94,400,000원

행정운영경비(읍내동) 691,214 690,774 440

기본경비 83,598 83,158 440

기본경비 83,598 83,158 440

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

1.스캐너 440 0 440220,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동천동

정책: 행정운영경비(동천동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

동천동 770,021 755,532 14,489

행정운영경비(동천동) 641,405 626,916 14,489

인력운영비 542,029 529,400 12,629

인력운영비 542,029 529,400 12,629

101 인건비 520,819 508,820 11,999

01 보수 520,819 508,820 11,999

(봉급) 361,382 352,563 8,819

1.9급(5호봉) 61,732 52,913 8,819

(가계보전수당) 6,600 5,400 1,200

1.가족수당 6,600 5,400 1,200

가.배우자 2,880 2,400 480

나.기타가족 3,360 2,640 720

(특수근무수당) 14,760 13,560 1,200

1.특수직무수당 14,760 13,560 1,200

가.동근무수당 9,660 9,240 420

나.민원업무수당 1,260 1,080 180

다.사회복지업무수당 2,940 2,520 420

라.사회복지업무수당가산금

900 720 180

(실비보상등) 54,757 53,977 780

1.정액급식비 19,500 18,720 780

경정 61,731,600원

경정 40,000원*6명*12월

경정 20,000원*14명*12월

경정 9,660,000원

경정 1,260,000원

경정 2,940,000원

경정 900,000원

경정 19,500,000원

204 직무수행경비 21,210 20,580 630

02 직급보조비 21,210 20,580 630

1.직급보조비 21,210 20,580 630

가.8~9급 4,410 3,780 630경정 4,410,000원

기본경비 99,376 97,516 1,860

기본경비 99,376 97,516 1,860

202 여비 30,000 28,800 1,200

01 국내여비 8,400 7,200 1,200

1.국내여비

8,400 7,200 1,200경정 (20,000원*10일*3명*6월)+(20,000원*10일*

4명*6월)

405 자산취득비 1,210 550 660

01 자산및물품취득비 1,210 550 660

1.스캐너 660 0 660220,000원*3대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동

정책: 행정운영경비(국우동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

국우동 830,881 812,087 18,794

행정운영경비(국우동) 703,095 684,301 18,794

인력운영비 621,485 602,691 18,794

인력운영비 621,485 602,691 18,794

101 인건비 598,304 580,851 17,453

01 보수 598,304 580,851 17,453

(봉급) 416,695 402,600 14,095

1.6급(23호봉) 91,755 77,660 14,095

(특수근무수당) 17,068 15,960 1,108

1.특수직무수당 17,068 15,960 1,108

가.동근무수당 10,920 10,080 840

나.사회복지업무수당 3,628 3,360 268

(실비보상등) 62,790 60,540 2,250

1.정액급식비 22,530 20,280 2,250

경정 91,755,000원

경정 70,000원*13명*12월

경정 3,628,000원

경정 22,530,000원

204 직무수행경비 23,181 21,840 1,341

02 직급보조비 23,181 21,840 1,341

1.직급보조비 23,181 21,840 1,341

가.6급 5,061 3,720 1,341경정 5,061,000원
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